

Riihimäen Ortodoksiapiiri ry

TOIMINTASUUNITELMA 2024

Ortodoksiapiirin toiminta jatkuu jumalanpalvelusten, kulttuuritapahtumien ja erilaisen kerhotoiminnan merkeissä. Väkeä pyritään aktivoimaan seurakunnan liturgioiden lisäksi myös muuhun toimintaan. Erityisenä haasteena on paikkakunnalle kotoutuvien Ukrainan pakolaisten saaminen mukaan. Ongelmana tässä on ukrainankielisen papin puute hiippakunnan alueella.

Yhdistyksen tulevaisuuden kannalta olisi tärkeää, että luottamustehtäviin saadaan tuoreita voimia, jotta uudet toimintaideat ja ajatukset pääsevät esille. Myös kirkkokahvituksiin kaivattaisiin lisää vapaaehtoisia järjestäjiä.

Tiedotustoiminta

Ortodoksiapiirin sisäinen tiedotus tapahtuu jatkossakin jäsenkirjeillä 3–4 kertaa vuodessa. Ulkoista tiedottamista hoidetaan Minean ja seurakunnan nettisivujen, netin tapahtumakalentereiden, Aamupostin yhdistyspalstan sekä Aamun Koiton kautta. Toimitilan näyteikkunaa pyritään pitämään ajan tasalla kirkkovuoden kulun mukaisesti.

Minean julkinen Facebook-sivu on avattu viime keväänä ja nettisivujen uudistus on käynnistetty vuodenvaihteen jälkeen. Näyteikkunan rakenteeseen haetaan uutta ratkaisua.

Jonkin aikaa suunnitteilla ollut Minean toiminnasta kertovan kirjeen postitus alueen ortodokseille toteutetaan syyskauden alussa.

Varsinainen toiminta

Ennen vuosikokouspäivää Mineassa on järjestetty seurakunnan liturgia kirkkokahveineen sunnuntaina 14.1. ja 4.2. Maallikkoehtopalveluksia on toimitettu tiistaina 16.1., 30.1. ja 27.2. sekä katumuskanoni suomeksi ja slaaviksi 13.2. Maallikkopalveluksia jatketaan kevät- ja syyskaudella Henri Sokaan johdolla joka toinen tiistai.

Diakoniatyöntekijä Katri Heporaudan ohjaama Kässäklubi jatkaa toimintaansa kuukausittain ja on kokoontunut alkuvuodesta torstaina 18.1. ja 15.2.

Minean miestenpiiri on aloittanut toimintansa Markku Niemenlehdon johdolla tiistaina 16.1. ja on sen jälkeen kokoontunut myös 13.2. Miestenpiiriin tapaamisia on tarkoitus järjestää kerran kuukaudessa kesäkautta lukuun ottamatta.

Kevätkaudelle on aikataulutettu lisäksi seuraavia tilaisuuksia:

Ti 5.3. klo 18 Riihimäen Ortodoksiapiirin vuosikokous

Pe 8.3. klo 17 akatistos pyhälle marttyyrille ja tunnustajalle Johannes Sonkajanrantalaiselle

Su 10.3. klo 10 liturgia ja kirkkokahvit, *Johannes Siinailaisen sunnuntai*

Ti 12.3. klo 17 maallikkoehtopalvelus

Ti 12.3. klo 18 Filantropia-ilta, mm. kokemuksia ikonisilta-hankkeesta Keniassa

To 14.3. klo 10–13 Kässäklubi

Ma 18.3. klo 18 yleinen sairaanhoito, slaavi/ suomi, mahdoll. katumuksen sakramenttiin klo 16–18

Ke 20.3. klo 17 Ennenpyhitettyjen lahjain liturgia (EPL)

Ti 26.3. klo 17 maallikkoehtopalvelus, *Suuri tiistai*

Ti 26.3. klo 18 Minean miestenpiiri

Ti 2.4. klo 18 pääsiäisen slaavimispalvelus ja Minean pääsiäisjuhla

Su 7.4. klo 10 liturgia ja kirkkokahvit

Ti 9.4. klo 17 maallikkoehtopalvelus, *Tuomaan tiistai*

Ti 9.4. klo 18 isä Gaius -videon esitys Mineassa
To 11.4. klo 10–13 Kässäklubi
Ti 23.4. klo 17 maallikkoehtoopalvelus
Ti 23.4. klo 18 Minean miestenpiiri
Su 5.5. klo 10 liturgia ja kirkkokahvit
Ti 7.5. klo 17 maallikkoehtoopalvelus
Pe 17.5. klo 18 Sielujen lauantain muistelulitaniat haudoilla, Kappelikirkko, Kolehmaisenkatu 26
Ti 21.5. klo 17 maallikkoehtoopalvelus
Ti 21.5. klo 18 Minean miestenpiiri
Su 2.6. klo 10 liturgia ja kirkkokahvit
Ke 5.6. klo 17 akatistos ja Minean kesäjuhla Minna-kanttorin pihapiirissä, Ratamotie 2, Riihimäki

Seurakunnan liturgia on määrä toimittaa Mineassa kerran kuukaudessa sunnuntaisin. Palvelusten päivämäärät selviävät myöhemmin. Slaavinkielisten palvelusten järjestämistä vaikeuttaa ukrainan-/venäjän kielen taitoisen papin puute.

Markku ja Anna Niemenlehdon Egyptin luostarielämää esittelevä tilaisuus järjestetään syyskauden alussa. Aiemmin puheena ollut Itselle läheinen pyhä -luentosarja pyritään toteuttamaan niin ikään syksyllä.

Syyskaudelle pyritään saamaan vierailevia luennoitsijoita eri aihepiireistä sekä laajentamaan Minean kulttuuritarjontaa esimerkiksi elokuvakerhon merkeissä. Myös kirjallisuuden lainaustoimintaa kehitetään. Syyskauden ohjelmarunko laaditaan kevään aikana.

Yhteistoiminta

Minean vuokrasta ja kiinteistä kuluista vastaa Helsingin ortodoksinen seurakunta. Ortodoksiapiiri järjestää kirkkokahvitusten lisäksi maallikkopalveluksia ja muuta toimintaa. Toimitilassa järjestetään lisäksi Raamattupiirin kokoontumisia.

Yhteistoimintaa muiden yhteisöjen kuten ev.lut. seurakunnan diakoniatoimen sekä Ukrainan pakolaisten parissa työskentelevien kanssa jatketaan mm. diakoniaruokailun osalta.

Taloudellinen toiminta

Ortodoksiapiirin jäsenmaksun vahvistaa vuosikokous, mutta sääntöjen mahdollistamaa liittymismaksua uusilta jäseniltä ei peritä. Avustukset ulkopuolisille yhteisöille pidetään kohtuullisina.

Yhdistyksen taloutta tuetaan kirkkokahvien, kirpputoritoiminnan ja painotuotemyynnin avulla. Jonkin verran tuottoja on saatavissa myös videoprojektorin vuokrauksesta. Varainhankintaa on syytä tehostaa, jotta oman pääoman käyttöä toimintamenoihin voidaan vähentää.

Riihimäen Ortodoksiapiiri ry:n hallitus